AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 700W THERMALTAKE
TR2 S 80PLUS 84% ATX12V 2.3/
EPS12V NON MODULAR 120MM
ČRNA (PS-TRS-0700NPCWEU-2)
90,99€
SKU: TR2S-700
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Thermaltake TRS-700AH2NK. Skupna moč: 700 W, AC vhodna napetost: 230 V, AC vhodna frekvenca:
50 - 60 Hz. Konektor za matično ploščo: 20+4 pinski ATX. Namen: osebni računalnik, napajalna enota
(PSU) Faktor oblike: ATX, certifikat 80 Plus: 80 PLUS. Barva izdelka: Črna, Hlajenje: Aktivno, Premer
ventilatorja: 12 cm. Širina: 150 mm Globina: 140 mm Višina: 86 mm.
Glavne značilnosti
 Splošno
Splošna uspešnost 700 W
AC vhodna napetost 230 V
AC vhodna frekvenca 50 - 60 Hz
Priključek za matično ploščo 20+4 pin ATX
Namen PC
Faktor oblike napajalne enote (PSU). ATX
80 plus certifikat 80 PLUS
Certificiranje CE/CB/TUV
barva izdelka Črna
hlajenje Aktiven
Premer ventilatorja 12 cm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Široko 150 mm
globina 140 mm
Višina 86 mm